常文广新〔2010〕156号
关于第八届常州市青年演员会演

评奖结果的通知
各辖市（区）文广体（文广新、教育文体）局、市属各专业剧团：

第八届常州市青年演员会演在全体演职员及组织工作者的共同努力下已经圆满结束，经评委会评选、组委会批准，现将评奖结果予以公布（附后）。

特此通知。
附件：第八届常州市青年演员会演获奖名单
二○一○年九月一日

主题词：青年会演△  评奖  结果  通知
	常州市文广新局办公室                  2010年9月1日印发

共印18份
第八届常州市青年演员会演获奖名单

个人表演一等奖（10个，以节目单顺序排名）

唐  寅        （小品《人与狗》表演者）

蔡玉良        （评弹《双珠凤·楼会》表演者）

刘  芳        （评弹《双珠凤·楼会》表演者）

吴佳伟        （锡剧《法门众生相》表演者）

李舒娴        （锡剧《哑女告状》表演者）

胡  星        （音乐剧《我们快乐成长》表演者）

张  萱        （独唱《断桥遗梦》演唱者）

薛平鸽        （锡剧《马龙将军》选段《姜氏惊魂》表演者）

梅奇峰        （锡剧《珍珠塔》选段《哭塔》表演者）

曾丽军        （锡剧《珍珠塔》选段《后见姑》表演者）

个人表演二等奖（14个）

张  洁        （小品《人与狗》表演者）

钮惠清        （评弹《含笑九泉》表演者）

倪雅静        （评弹《长江得子》表演者）

许君峰        （锡剧《王华卖父》表演者）

黄  彪        （锡剧《兄弟》表演者）

张洁玉        （锡剧《兄弟》表演者）

何春萍        （锡剧《江姐》表演者）

薛阿珍        （锡剧《拔兰花》表演者）

胡婷婷        （音乐剧《我们快乐成长》表演者）

柏建芬        （锡剧《孟姜女》表演者）

戴晓维        （独唱《千古绝唱》演唱者）

潘奭宇        （独唱《传奇》演唱者）

任  亚        （锡剧《女吊》表演者）

王华锋        （锡剧《白水滩》表演者）

个人表演三等奖（13个）
周  蕾        （滑稽戏《十字路口》表演者）

洪  英        （小品《母亲》表演者）

成  瑶        （滑稽戏《十字路口》表演者）

胡  彦        （滑稽戏《十字路口》表演者）

陈赛帅        （滑稽戏《十字路口》表演者）

杨春英        （小品《人与狗》表演者）

徐燕青        （评弹《携妻上任》表演者）

唐祖洪        （锡剧《兄弟》表演者）

严建峰        （锡剧《拔兰花》表演者）

王瑞娟        （音乐剧《我们快乐成长》表演者）

易佳阳        （独舞《秋天的记忆》表演者）

顾晓霞        （锡剧《霸王别姬》表演者）

袁雪芬        （锡剧《陈三两》选段《姐弟别》表演者）

个人表演新人奖：
一等奖（6人）  刘  喜      （锡剧《祥林嫂》表演者）

彭云波      （锡剧《玉蜻蜓》表演者）
柳斯华      （双人舞《留·离》表演者）
张  麑      （双人舞《留·离》表演者）
胡云龙      （独舞《金甲》表演者）
于  菲      （独唱《Sunny Day》演唱者）

二等奖（10人） 杨  洋      （锡剧《双下山》表演者）

严亚茜      （锡剧《玉蜻蜓》表演者）

李  露      （锡剧《杨门女将·探谷》表演者）

                    徐  琪      （锡剧《廉锦风》表演者）

陈  迪      （独舞《中国芭比》表演者）
                    施晓峰      （独舞《嘎达梅林》表演者）

杨  涛      （独唱《咱老百姓》演唱者）

        张  谭      （独舞《秦俑魂》表演者）

                    潘杨森      （独唱《最后的倾诉》演唱者）

                    张  敏       主持

三等奖（9人）  鲍  峥       （双人舞《咱爸咱妈》表演者）
居  杰      （双人舞《咱爸咱妈》表演者）
陈逸珺      （三人舞《桃夭》表演者）
周未央      （三人舞《桃夭》表演者）
孙佳妮      （三人舞《桃夭》表演者）
陆莹娜      （独舞《咏荷》表演者）
刘  健      （四重唱《双推磨》演唱者）
匡瑜玲      （四重唱《双推磨》演唱者）
张新玉      （《正月十五闹雪灯》演奏者）

集体表演：

一等奖：群舞《龙图腾》表演者

            群舞《剪纸姑娘》表演者

            民乐五重奏《三六》演奏者

二等奖：五人舞《且吟春雨》表演者

        民乐合奏《八段锦》演奏者

创作奖：王  雨（群舞《我的中国心》）   柳斯华（舞蹈《留·离》）

朱春贤（舞蹈《龙图腾》）       施晓峰（舞蹈《龙图腾》）
郑建中（锡剧《姜氏惊魂》）

舞美设计奖：庄晓勃（舞蹈专场）
服装设计：周凌波（舞蹈《龙图腾》）
灯光设计奖：郭建强 袁昌军（《龙图腾》） 徐洁林（方言喜剧《十字路口》）
王建华（方言喜剧《十字路口》） 韩  亮（锡剧折子戏专场）
伴奏奖：江苏常州市锡剧院乐队  武进区锡剧团乐队  溧阳市锡剧团乐队
辅导老师奖（30个）：田  宇、易佳阳、陆  军、李平英、薛  波、胡  亮
莫敏洁、吴  晶、祝玉峰、王  雨、孙  薇、吴佳伟、冯玉英、万建焕、

周  蕾、刘连华、史丹津、吴小英、黄  彪、王胜标、王丽华、丁荣发、

张小国、赵燕君、朱文亮、廉勤荣、陈  东、张  怡、唐  寅、洪  英
组织奖： 江苏常州市歌舞剧院       中华恐龙园艺术团

江苏常州市锡剧院         武进区锡剧团
江苏常州市滑稽剧团       溧阳市锡剧团
江苏常州市曲艺团

组委会特别大奖：大型多元体音舞秀《美丽新世界》
- 2 -
- 1 -